
{=7/& OB.zoR\'ds Vyclavatel'stvo

V OBZOR, s.r.o.
Exn6rova 7,821 03 Bratislava

teo: :s 708 956
re npH: sK2t)2{)249748

Spolodnost' jc zapisan6 r, Obchodnom registri
f)kresndho sirdu Bratislava I, oddiel: Sro,
vloZka dislo: 20854llts, zo dia 10.02.1997

Bankov6 spojenie: dSOn, a.s., hl. pob.

eislo octu:
Bratislava
584 802 153 / 7500

Faktura 6[slo:
Dafiovf doklad
KonStantnf symbol:

2021188

0308

IBAN: SK07 7500 0000 0005 8480 2153

E-mail : obzor(ilobzor.sk

Dftum splatnosti:
Forma fihrady:

Ditum vystavenia faktfry:
Dr{tum zdanitel'n6ho plnenia:

17.01.2020

prevodny ptikaz
17 .01.2020

17 .01.2020

69.00 c
0.00 sk

Fakturujeme Vdm :

Vestnik Ministerstva zdravotnictva SR na rok2020
Dakujeme za platbu. 10%C

SK

1Ks 69.00

0.00

Cena bez DPH

DPH 1O

Spolu s DPH

Uhraden5 ziloha

62.72 c

6.28 C

69.00 e

69.00 c

0.00 sk

0.00 sk

0.00 sk

0.00 sk

T5to faktfira
zirovefi shiZi

je uhraden6,
ako dodaci list

Adresa pre pisomnf styk: V OBZOR, s.r.o. Tel.: 0905 361 251

P.O.Box 64
820 12 Bratislava 212 w*uobzor.sk

949 88 Nitra-Zobor

cI-i'l:' r
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C,sla:iirnamii

Text dod6vky tovaru - sluZby: Jednotka

mnoistvalmnoistvo:

Cena zajednotku Cena celkom

s DPH: s DPH:

Sadzba

DPH%:


